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Schlussrangliste

Wenger Kilian, S ***
Kampf Bernhard, S **
Roschi Ruedi, S **
Anderegg Simon, S ***
Zenger Niklaus, S **
Gnégi Florian, T **
Sempach Thomas, S ***
Tschanz Richard, S *
Schenkel Adrian, S **
Salzmann Beat, S **
Glarner Matthias, S ***
Wampfler Beat, S ***
Blatter Samuel, S *
Siegrist Silas, S *
Oester Thomas, S *
Gehrig Damian, T **
Reusser Philipp, S *
Kohler Adrian, S
Nydegger Michael, S ***
Wiithrich Niklaus, S **
Schenk Patrick, S *
Gerber Christian, S **
Wyss Kilian, S **
Tellenbach Martin, S *
Schmid Reto, S **
Jampen Simon, T **
Ziurcher Remo, S *
Waber Lorenz, S *
Niederberger Joel, S **
Fankhauser Kurt, S **
Lengacher Jonas, T **
Késer Remo, S *
Bohren Ruedi, S
Allenbach Simon, S *

Schitz Urs, S **

Kéampf Marcel, S *
Leuenberger Michael, S *
Siegenthaler Hans, S **
Lauener Thomas, S *
Kampf Alexander, S **
Bloch Dominik, T **
Overney Christoph, S **
Gnégi Christian, T
Overney Olivier, S
Walchli Roger, S *

Roth Philipp, S *

Lanz Christian, T *
Kappeler Niklaus, S *
Weyermann Michael, S
Roth Dominik, S *
Mosching Andy, S
Moser Steven, S
Kampf Peter, S
Habegger Jirg, S *
Bremgartner Marcel, S *

* Kantonal- bzw. Gauverbandsschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg.Kranzschwinger

1990
1988
1991
1986
1989
1988
1985
1984
1986
1986
1985
1987
1990
1992
1981
1993
1992
1989

Thun

Sigriswil

Thun

Unterbach BE
Habkern

Aarberg
Heimenschwand
Fahrni b. Thun
Kirchdorf BE

Signau

Meiringen

Oey

Matten b. Interlaken
Roéthenbach im Emment
Adelboden

Wasen im Emmental
Aeschlen b. Oberdies
Rudtligen
Oberschrot
Schangnau

Wasen im Emmental
Roéthenbach im Emment
Schiipbach

Grasswil

Frutigen

Muhledorf BE
Ruedisbach
Sigriswil

Plaffeien
Trubschachen
Aeschi b. Spiez
Alchenstorf
Faulensee
Adelboden

1991
1994
1991
1989
1983
1980
1990
1996
1989

1981
1988
1996
1981
1991

Reichenbach im Kande
Hinibach

Ro6thenbach im Emment
Trub

Reichenbach im Kande
Thun

Vinelz

Alterswil

Bellmund

Oberschrot

Toffen

Biberist

Lengnau BE

Reutigen

Lotzwil

Biberist

Gstaad

Brinisried

Erlenbach im Simment
Fankhaus (Trub)
Busswil b Melchnau

1986
1982
1984
1983
1981
1985
1985

1992

1986
1995
1984
1994
1994
1996
1990

1987
1986
1983
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@) BO
11 BO
©3) BO
7 BO
61 BO
@a78) SL
(144 ET
123 BO
(206) ML
4 ET
7 BO
) BO
48 BO
(236) ET
@3 BO
33 ET
(140) ET
163) OA
@ GA
(149) ET
42 ET
349 ET
@50 ET
235) OA
@9 BO
197y ML
a75) OA
(124 BO
® GA
130 ET
@) BO
162) OA
©n BO
® BO

©) BO
113) BO
s8) ET
(145 ET
9 BO
109) BO
@7e) SL
e GA
(231) SL
©® GA
(210) ML
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15) BO
@79 OA
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© BO
@ GA
1) BO
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155 OA
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Schlussrangliste

Steffen Konrad, T *
Mosimann Fabian, S
Jaggi Lukas, S

Zahler Andre, S
Weyermann Florian, S *
Spring Stefan, S
Scheuner Michael, S *
Rolli Martin, S *

Kropf Christoph, S
Graber Alfred, S *
Berger Reng, S **
Ryter Peter, S
Leuenberger Thomas, S *
Grossen Joni, S

Fink Beat, S
Aeschbacher Matthias, S *
Urfer Simon, S *

Isler Markus, S
Hadorn Christian, S
Zehnder Jirg, S
Wiithrich Philip, S

von Kanel Daniel, S
Reust Markus, S *
Néageli Niklaus, S
Mdaller Marc, S

Kropf Thomas, S *
Inniger Thomas, S
Graber Banz, S

Galli Markus, S
Glauser Daniel, S
Scheidegger Adrian, S
Renfer Lukas, S
Mathys Simon, S
Indbnit Adrian, S
Hasler Lukas, S
Bihler Roland, S
Blaser Jan, T

Walti Christoph, S *
Zurcher Kurt, S *
Trachsel Daniel, S
Kibli Dominik, S

Aebi Roger, S
Wittwer Josias, S *
Kobel Lorenz, S
Kappeler Ruedi, S
Stampfli Lorenz, S
Steffen Gustav, T
Klossner Adrian, S
Fankhauser Thomas, S
Kampf Lorenz, S
Wiedmer Thomas, S
Reichen Stefan, S
Meyer Reto, S *

Iseli Marco, S
Gaggeler Adrian, S *
Schenkel Remo, S *
Dummermuth Ueli, S

* Kantonal- bzw. Gauverbandsschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg.Kranzschwinger

1994
1993
1996
1901
1992
1988
1986
1989
1988
1983
1985
1997
1901
1996
1990
1992
1985
1990
1993
1993
1994
1981
1989
1991
1992
1991
1997
1988
1993
1992
1989
1996
1995
1992
1995
1997
1991
1984
1990
1993
1986
1994
1994
1990
1989
1992
1996
1993
1990
1990
1990
1993
1992
1997
1991

Koppigen

Signau

Gutenburg

Gstaad

Lotzwil

Steffisburg

Bleiken b. Oberdiess
Niedermuhlern
Willadingen

Biglen
Hasle-RlUegsau
Kandergrund
Burgistein

Frutigen

Marbach LU
Heimisbach
Gerzensee

Thun

Eggiwil

Bern

Mirchel
Reichenbach im Kande
Gurzelen

Hasliberg Reuti
Tschingel ob Gunten
Willadingen
Adelboden

Bolligen

Biglen

Ruedisbach

Trub

Cortébert

Walliswil b. Wangen
Meiringen
Innertkirchen
Schwanden (Sigriswil
Derendingen

Boll

Eggiwil

Lauenen b. Gstaad
Saanenmoser
Rohrbach
Reichenbach im Kande
Sighau

Reutigen
Innertkirchen
Koppigen

Frutigen
Teuffenthal b. Thun
Sigriswil

Fankhaus (Trub)
Frutigen
Dagmersellen
Zwieselberg
Walkringen

1993 Kirchdorf BE

1995 Heimenschwand
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@ ET
39 ET
161) OA
105) BO
a3 OA
122 BO
143) ET
(205) ML
(256) OA
(195) ML
(129 ET
@3 BO
(199) ML
en BO
(2400 ET
(128) ET
(208) ML
) BO
(136) ET
(216) ML
@31 ET
@) BO
(203) ML
@) BO
19 BO
65) OA
a1y BO
(196) ML
a2 ET
as8) OA
(49 ET
192) JB
ae7) OA
) BO
7 BO
(108) BO
154 OA
(48) ET
152 ET
(1049 BO
@) BO
153) OA
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32 BO
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(08) BO
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Schlussrangliste

Aellen Florian, S
Zimmermann Yves, S
Vonlanthen Cyril, S
Hager Christian, S
Burger Fredy, S *
Wittwer Jan, S
Schenk Thomas, S
Néageli Daniel, S
Gobeli Marc, S
Fankhauser Urs, S
Zenger Michael, S *
von Weissenfluh Kilian, S
Meister Luc, S

Kehrli Rolf, S
Bronimann Christian, S
Wiithrich Adrian, S
Oehrli Marc, S
Mathys Tobias, S
Keller Fredy, S
Berger Lorenz, S
Kampf Andreas, S
Heeb Thierry, S
Grossmann Matthias, S
Erb Matthias, S
Wampfler Roy, S
Kehrli Bruno, S
Weibel Reto, S
Schwarz Simon, S
Hofstetter Christian, S
Gerber Fritz, S
Reber Daniel, S
Luginbdhl Bruno, T
Klossner Sven, S
Wampfler Patrick, S
Kohli Patrick, S
Eggen Matthias, S
Marti Stefan, S **
Rubin Dimitri, S
Zurbuchen Adrian, S
Walther Marcel, S
Tschiemer Kadir, S
Sommer Martin, S
Seeberger Joél, S
Schiitz Hansueli, S
Schmocker Peter, S
Schlappi Christian, S
Salzmann Simon, S *
Perren Stefan, S
Nageli Jonas, S
Mdullener Ueli, S
Mdullener Kurt, S
Lauper Urs, S

Kohli Robin, S
Inniger Oliver, S
Gnaégi Lionel, S
Dousse Michael, S *
Butikofer Lukas, S

* Kantonal- bzw. Gauverbandsschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg.Kranzschwinger

1995
1997
1996
1990
1976
1997
1990
1996
1997
1997
1987
1996
1993
1992
1991
1990
1984
1993
1995
1997
1995
1985
1996
1997
1997
1994
1997
1989
1996
1990
1995
1987
1996
1996
1995
1992
1986
1983
1995
1994
1997
1995
1992
1995
1986
1996
1991
1998
1996
1994
1995
1987
1995
1997
1997

Gstaad
Wattenwil
Nidau

Frutigen
Kallnach
Faulensee
Eggiwil
Guttannen
Boltigen
Horboden
Habkern
Hasliberg Hohfluh
Adelboden
Gadmen
Champoz
Ruschegg Gambach
Lauenen
Walliswil b. Wangen
Ringoldswil
Niederscherli
Sigriswil
Aarberg

Brienz BE
Ittigen
Zweisimmen
Gadmen
Zweisimmen
Eriswil

Huttwil
Welschenrohr
Zweisimmen
Aeschiried
Horboden

Oey
Mamishaus
Zweisimmen
Oberbutschel
Wilderswil
Habkern
Huttwil
Habkern
Wasen

Kippel
Reichenbach im Kande
Gurzelen
Guttannen
Bolligen
Matten
Hasliberg Reuti
Gstaad

Gstaad

Siselen BE
Gstaad
Adelboden
Bellmund

1994 Freiburg

1996 Hasliberg Goldern
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@) BO
@27 BO
(186) S
a5 BO
a7 SL
0 BO
(239 ET
) BO
1 BO
222 BO
60 BO
“s) BO
@2 BO
“1) BO
87 JB
(213) ML
03 BO
(168) OA
17 BO
(247) ML
10 BO
@a79) SL
3 BO
(193) ML
@2 BO
@) BO
(2299 BO
a7 OA
160) OA
as7 OA
67 BO
an BO
@) BO
(2500 BO
(248) ML
64 BO
(201) ML
65 BO
62 BO
(255) OA
66 BO
(42 ET
@) BO
©) BO
(257 ML
@ BO
(233) ML
66) BO
@2 BO
02 BO
@01) BO
(181) SL
(251 BO
@) BO
(230) SL
252 GA
@8) BO
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Schlussrangliste
t 35,50 Bihler Marcel, S 1988 Iseltwald ) BO o000 + ausg.
u 35,50 Buhler Jan, S 1996 Erlenbach im Simment @20 BO oo + o ausg.
v 35,50 Balmer Michael, S 1996 Oey @9BO o000+ ausg.
27a 35,25 Zehnder Simon, S 1995 Bern @nML o +o0o0 ausg.
b 35,25 Wampfler Andreas, S 1997 Wattenwil @2BO +o0o0o0 ausg.
c 35,25 Pécaut Michael, S 1985 Sonceboz-Sombeval @wnJB oo +o ausg.
d 35,25 Mann Simon, S 1985 Wimmis 2189BO o0 +o ausg.
e 35,25 Hefti Erich, S 1996 Saanen @ BO +o0o00 ausg.
f 35,25 Flihmann Michel, S * 1983 Ersigen @9 OA o+oo ausg.
g 35,25 Bartschi Michael, S 1994 Rueggisberg @5 ML +o0o0o0 ausg.
h 35,25 Baumgartner Adrian, S 1996 Suberg @)SL oo+ ausg.
28a 34,75 Wicki Nicolas, S 1993 Roggwil BE @53 OA 0 ausg.
b 34,75 Mader Markus, S 1990 Schwarzenburg (2000 ML 0o-o0 ausg.
c 34,75 Millener Jakob, S 1989 Gstaad @) BO o - o - ausg.
29a 34,50 Zehnder Dominik, S 1996 Faulensee @ BO oo - - ausg.
b 34,50 Wittwer Mike, S 1995 Horboden 22)BO - o000 ausg.
c 34,50 Jossen Reinhard, S 1971 Renan BE w9 JB o - o ausg.
d 34,50 Bieri Alain, S 1993 Neuenegg @9)ML - o000 ausg.
30a 34,25 Stalder Benjamin, S 1994 Matten (St. Stephan) ® BO o-o00 ausg.
b 34,25 Oesch Simon, S 1997 Matten b. Interlaken ) BO oo0o0o0 ausg.
c 34,25 Gfeller Christian, S 1995 Bonigen @HBO - o000 ausg.
3la 34,00 Schlunegger Silvan, S 1997 Ruieggisberg @ ML o000 ausg.
b 34,00 Miller Christoph, S 1986 Biel/Bienne a8)SL o000 ausg.
c 34,00 Klay Dylan, S 1997 Péry W) JB oo0oo ausg.
d 34,00 Gillmann Matthias, S 1990 Emdthal ®) BO oo0o0o0 ausg.
e 34,00 De Caro Roberto, S 1990 Niederried b. Interl 61) BO o000 ausg.
f 34,00 Charotton Steve, S 1976 Renan BE 8 JB o000 ausg.
32 27,00 Klossner Daniel, S 1990 Horboden ® BO o +o Untall
33 26,75 Wiithrich Alexander, S 1981 Gumligen e22ML  + o0 o0 Unfall
34 17,25 Brunner Reto, S 1985 Habkern “) BO o - Unfall
35 8,75 Heiniger Michael, S 1986 Wangen an der Aare 159 OA - unfall

36 8,50 Leuenberger Michael, S 1993 Sigriswil 118 BO o unfal
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